

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/12/2022 09:34

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 258315692
COTAÇÃO Nº 32574 - MATERIAL DE MANUTENÇÃO HEMU DEZ/2022
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	16/12/2022	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CHAPA MDF BRANCA 2 FACES 15MM X 2,88M X 1,88M	65628	-	CHAPA MDF BRANCA 2 FACES 15MM X 2,88M X 1,88M - GEMAD	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 296,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 296,0000	Rosana De Oliveira Moura 16/12/2022 10:40
2	CHAPA MDF BRANCA 2 FACES 25MM X 2,88M X 1,88M	65629	-	CHAPA MDF BRANCA 2 FACES 25MM X 2,88M X 1,88M - GEMAD	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 619,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 619,0000	Rosana De Oliveira Moura 16/12/2022 10:40
3	COLA ADESIVA CONTATO BIQ (TIPO BERTONCI - UNIDADE	40217	-	- COLA ADESIVA CONTATO BIQ (TIPO BERTONCI - UNA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 89,6500	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 89,6500	Rosana De Oliveira Moura 16/12/2022 10:40
4	DISCO DE CORTE PARA MDF 7.1/4 C/ 60 DENTES	65630	-	DISCO DE CORTE PARA MDF 7.1/4 C/ 60 DENTES - MELFI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 103,8500	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 103,8500	Rosana De Oliveira Moura 16/12/2022 10:40
5	FITA DE BORDA BRANCA PARA MDF 25MM X 50M	65634	-	FITA DE BORDA BRANCA PARA MDF 25MM X 50M - GEMAD	ROLO	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 41,0000	R\$ 0,0000		2 Rolo	R\$ 82,0000	Rosana De Oliveira Moura 16/12/2022 10:40
6	PONTEIRA NIVELADORA PARA POLTRONA C/ PARAFUSO 10MM	65633	-	PONTEIRA NIVELADORA PARA POLTRONA C/ PARAFUSO 10MM - WL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 16,3000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 489,0000	Rosana De Oliveira Moura 16/12/2022 10:40
7	PUXADOR DE GAVETA FURO UNICO	65632	-	PUXADOR DE GAVETA FURO UNICO - FAB	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 12,3500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 617,5000	Rosana De Oliveira Moura 16/12/2022 10:40
8	REFILADOR DE CANTOS MANUAL PARA FITAS DE BORDA	65631	-	- REFILADOR DE CANTOS MANUAL PARA FITAS DE BORDA - INDIFEMA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 161,8000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 161,8000	Rosana De Oliveira Moura 16/12/2022 10:40
9	RODIZIO PARA CADEIRA DE ESCRITORIO -> EIXO DE DIAMETRO 10.5MM COM ANEL DE PRESSAO. - UNIDADE	12288	-	- RODIZIO PARA CADEIRA DE ESCRITORIO -> EIXO DE DIAMETRO 10.5MM COM ANEL DE PRESSAO. -- SQUADRONI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 5,3800	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 1.076,0000	Rosana De Oliveira Moura 16/12/2022 10:40
10	THINNER SLT	46485	-	THINER 5 LITROS -	AVULSA	Marlene Custodia De	null	-	R\$ 64,4500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 322,2500	Rosana De Oliveira

PROECO

Araujo
Lagares

Moura
16/12/2022
10:40

11	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO -> TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3,6 LT	44057	-	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.6LT - acril plus	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 85,8500	R\$ 0,0000	10 Lata	R\$ 858,5000	Rosana De Oliveira Moura 16/12/2022 10:40
----	--	-------	---	---	--------	---	------	---	----------------	---------------	---------	-----------------	---

12	TINTA ESMALTE SINTETICO METALICO CINZA CLARO 3,6L	54123	-	TINTA ESMALTE SINTETICO METALICO CINZA CLARO 3,6L - UNILAR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 127,7500	R\$ 0,0000	10 Litro	R\$ 1.277,5000	Rosana De Oliveira Moura 16/12/2022 10:40
----	--	-------	---	--	--------	---	------	---	-----------------	---------------	----------	-------------------	---

**Total
Parcial:** 312.0 R\$
5.993,0500

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12

**Total
Geral:** 312.0 R\$
5.993,0500

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página